
国家级

国家“万人计划”领军人才（教学名师）2 人

获国务院政府特殊津贴1 人

全国黄炎培职业教育杰出校长2 人、杰出教师2 人

浙江省

浙江省“万人计划”领军人才（教学名师）2 人、杰出教师2 人

浙江省黄炎培职业教育杰出校长1 人、杰出教师2 人

学校地址：杭州市钱塘区下沙学源街118号 邮编：310018

招生政策咨询电话：0571-86739200 联系人：何老师 顾老师

招生网址：http://zsb.zfc.edu.cn

学校地址：杭州市钱塘区下沙学源街118号 邮编：310018

招生政策咨询电话：0571-86739200 联系人：何老师 顾老师

招生网址：http://zsb.zfc.edu.cn

2023年招生专业咨询电话

专业名称

金融服务与管理

农村金融

国际金融

金融科技应用

财富管理

保险实务

大数据与会计

大数据与财务管理

信用管理

市场营销

工商企业管理

房地产经营与管理

电子商务

国际经济与贸易

国际商务

商务英语

会展策划与管理

跨境电子商务

数字媒体技术

大数据技术

人工智能技术应用

云计算技术应用

现代文秘

广告艺术设计

数字媒体艺术设计

咨询电话

0571-88905606

0571-88905608

0571-88905609

0571-88905628

0571-88905687

0571-88905686

0571-86739258

0571-86739257

0571-86739259

0571-88905616

0571-88905617

0571-88905618

0571-88905619

0571-88905695

0571-88905696

0571-88905697

0571-88905698

0571-86739270

0571-88905622

0571-86739225

0571-86739129

0571-86739125

0571-86739231

0571-86739234

0571-86739127

浙江省招生代码：0050浙江省招生代码：0050

学校荣誉

中国特色高水平高职学校和专业建设计划建设单位

国家首批示范性高等职业院校

国家优质校

浙江省重点建设高职院校

全国职业教育先进集体

全国毕业生就业典型经验高校

黄炎培职业教育优秀学校奖

全国职业院校教学管理50强

全国职业院校学生管理50强

全国职业院校社会服务贡献50强

师资力量

中国特色高水平专业群2个
金融服务与管理专业群、国际经济与贸易专业群
国家骨干专业7个
金融服务与管理、大数据与会计、国际经济与贸易、
保险实务、财富管理、市场营销、商务英语
浙江省特色专业5个
国际金融、国际商务、农村金融、大数据与财务管理、现代文秘

专业特色

����������������

ZHEJIANG DAILY

���	�� 2
P��5��KC�("0�9*"0�#"0�,"0�;)*�/"/

102102
高校推荐高校推荐


