抗に可能 ZHEJIANG DAILY

2023 高校报考指南 2

102 高校推荐





浙江金融職業學院

ZHEJIANG FINANCIAL COLLEGE

浙江省招生代码:0050

学校荣誉

中国特色高水平高职学校和专业建设计划建设单位

国家首批示范性高等职业院校

国家优质校

浙江省重点建设高职院校

全国职业教育先进集体

全国毕业生就业典型经验高校

黄炎培职业教育优秀学校奖

全国职业院校教学管理50强

全国职业院校学生管理50强

全国职业院校社会服务贡献50强



师资力量

国家级

国家"万人计划"领军人才(教学名师)2人 获国务院政府特殊津贴1人 全国黄炎培职业教育杰出校长2人、杰出教师2人

浙江省

浙江省"万人计划"领军人才(教学名师)2人、杰出教师2人浙江省黄炎培职业教育杰出校长1人、杰出教师2人

专业特色

中国特色高水平专业群2个

金融服务与管理专业群、国际经济与贸易专业群

国家骨干专业7个

金融服务与管理、大数据与会计、国际经济与贸易、保险实务、财富管理、市场营销、商务英语

浙江省特色专业5个

国际金融、国际商务、农村金融、大数据与财务管理、现代文秘









邮编:310018 联系人:何老师 顾老师

2023年招生专业咨询电话

专业名称	咨询电话
金融服务与管理	0571–88905606
农村金融	0571-88905608
国际金融	0571-88905609
金融科技应用	0571-88905628
财富管理	0571-88905687
保险实务	0571-88905686
大数据与会计	0571-86739258
大数据与财务管理	0571-86739257
信用管理	0571-86739259
市场营销	0571-88905616
工商企业管理	0571-88905617
房地产经营与管理	0571-88905618
电子商务	0571-88905619
国际经济与贸易	0571-88905695
国际商务	0571-88905696
商务英语	0571-88905697
会展策划与管理	0571-88905698
跨境电子商务	0571-86739270
数字媒体技术	0571-88905622
大数据技术	0571-86739225
人工智能技术应用	0571-86739129
云计算技术应用	0571-86739125
现代文秘	0571-86739231
广告艺术设计	0571-86739234
数字媒体艺术设计	0571-86739127